Etionem noftram Ordinem Grandimontis,

& Fratres , & omnes domos fuas , &

omnespoffeßiones fuas , & omnia que ad

eos pertinent. Et ideò precipimus vobis

guodcuftodiatis , manuteneatis &protega

tis ipfos & Ordinem ipforum , & omnia

que ad eos fpectant , ficut noftras res pro

prias , in nullo eis forifacientes , vel ab

aliquo, forifieripermittentes ampliùs quàm

rebus noftris propriis . Et fi quis fuper hoc

eis in aliquo forifacerepræfumpferit , in eis

fine dilatione plenariam inftitiam faciatis,

& intuitupietatis & amore &prece noftra

eis benefaciatis , ficut litera patentes Re

gis Richardi fratris noflri rationabiliter

teftantur. Tefte meipfo apud Rupem Auri

uallis 25. die May. Ademarus Solem

niaci , Amblardus S. Martialis & B.

Auguftini Lemouicenfis Abbates,plu

rima Grandimontenfi familiæ contu

lêre. Hugo autemfenior Princeps ac

Dominus de Leziniaco , Comes Mar

chia , cum pro fide Chrifti à Sarracefide Chrifti à Sarrace

nis captus fuiffet , in patriam reuerfus

gratias agens Deo , in Grandimonte

D

Latáque cum fructu pradia multiplici.

Nosfcopulos inter atque altafluěta Vigenna

Chriftifera matri ftruximus Ecclefiam.

Iam dudu cinis vffafumus,quicúmq; legetis,

Dicite , fint anima , regna beata mea.

Anima eius inpace requiefcat. Amen.

Reuerfus porrô à memoratâ Synodo

Oecumenicâ Ademarus , præfecturæ

anno 18. pridie Nonas Martii ceffit ex

hac vitâ , humatúfque in Grandi

monte.

"

(С

10. CATVRCIN VS poft Adema

rum fublectus eft , ac fedit ifte an . 1216.

vir , vt de illo inquit мs. Deo deuo- "

tiffimus , in Clericorum exaltatione

feruentiffimus fuit , & fecundus pro

Clericis perfecutionem fuftinuit à "

Conuerfis ; Sub cuius Prioratu Cleri- "

ci infingulis domibus Correctores ef

fecti , & Conuerfi fub ipforum omni

moda emendatione redacti funt 1217. 1217.

Donatur hoc cœnobium ab Honorio

3. priuilegio exemptionis ; Henricus4.

Rex Angliæ conceffit quoque om

nibus monafteriis Ordinis in Ducatu

Aquitaniæ fupremam iurifdictionem .

Anno autem 1223. in Curiâ Romanâ, 1223.

Clericos inter & Conuerfos Fratres

denuò difcordia exoritur, afferentibus

his Regulam minimè obferuari,quam

obrem Honorium Pont. Max.Bi
per

turicenfi Archiepifcopo , & Archidia

cono Lemouicenfi datur in mandatis,

vt fuper eâ contentione auctoritate

Apoftolicâ iudicium pronunciarent

in Grandimonte. Suo tempore Hen

ricus 4. Rex Angliæ , Hugo Comes

Marchia , Guilelmus Vicecomes Le

mouicenfis , atque Audebertus miles

do
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dominus de Montemaurilij , mona